
 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

 

   

 LIGNE 

               1046 

                       1047       

                       1048 

                       1051 

   FRETERIVE - SAINT-PIERRE D’ALBIGNY  

   LYCEES 

  

Ligne 1046   Ligne 1047  

Communes Points d'arrêt     
Aller Retour  

Communes 
Points  

d'arrêts 

Aller Retour 

LMMeJV LMJV Me  midi  LMMeJV LMJV Me  midi 

FRETERIVE Les Moulins 6h35 18h25 13h05  ST PIERRE D'ALBIGNY HLM La Gare 1 6h52 18h19 12h59 

  La Fiardière 6h38 18h22 13h02    Parking Le Savoy 6h55** 18h22 13h03 

  Rond Point (Chef lieu) 6h39 18h21 13h01    Albigny 6h57 18h17 12h57 

  
Colombière 
(Cimetière) 6h40 18h20 13h00  ST JEAN DE LA PORTE Bourg Evescal 6h58 18h15 12h55 

  Le Villard 6h43 18h17 12h57    Mairie 
7h00 18h10 12h50 

ST PIERRE D'ALBIGNY Le Bourget 6h45 18h15 12h55    La Ravoire 7h01 18h06 12h45 

  Miolanet 6h53 18h10 12h50  CRUET La Baraterie 7h04 18h05 12h44 

  Parking Le Savoy 6h55** 18h05 12h45    Jacquier 7h06 18h02 12h42 

LA RAVOIRE Lycée du Granier 7h35 17h35 12h15    St Laurent / Eglise 7h07 18h00 12h40 

** Correspondance avec les lignes n°1047 et 1048 à l'arrêt                                   
"Parking Le Savoy" (aller) 

   La Chapelle 7h08 17h59 12h39 

   La Gare 7h11 17h57 12h38 

      LA RAVOIRE Lycée du Granier 7h45 17h35 12h15 

        LP du Nivolet 7h55 / / 



Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       
L’Adret                                                                                                                                                                                       
1 rue des Cévennes                                                                                                            
73008 Chambéry cedex                                                                                                       
04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Cœur de Savoie 

Place Albert Serraz 

73800 Montmélian 

 04 79 75 99 02 

 

 

                

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

 

   

 LIGNE 

               1046                   

                       1047 

                       1048 

                       1051 

Ligne 1048  
Communes Points d'arrêt     Aller Retour   

    LMMeJV LMJV Me  midi 
FRETERIVE Les Moulins / 19h05 14h15 

  La Fiardière / 19h02 14h12 

  Colombière / 19h 14h10 

  Le Villard / 18h55 14h05 

ST PIERRE D'ALBIGNY Le Bourget / 18h50 14h 

  Miolanet / 18h47 13h55 

  Parking Le Savoy 6h55 18h45 13h50 

  HLM La Gare 6h57 18h43 13h48 

  Albigny 7h00 18h42 13h45 

ST JEAN DE LA PORTE Bourg Evescal 7h03 18h41 13h44 

  Mairie 7h05 18h39 13h40 

  La Ravoire 7h06 18h38 13h39 

CRUET La Baraterie 7h08 18h36 13h37 

  Jacquier 7h10 18h34 13h35 

MONTMELIAN Collège / 18h25*** 13h24 

CHALLES Lycée hôtelier 7h25 / 13h15 

CHAMBERY La Garatte 7h45 / / 

  Lycée Monge 7h50 18h 13h07 

*** correspondance avec la ligne n°1051 en provenance du LP Nivolet (retour) 

Ligne 1051  
Communes Points d'arrêt     Retour 

    LMJV 

MONTMELIAN Collège 18h25*** 

CHALLES Lycée hôtelier 18h05 

LA RAVOIRE LP du Nivolet 

18h 

*** correspondance avec la ligne n°1048 à l'arrêt "Collège" 

   

Attention: pas de retour le Mercredi soir jusqu'à Fréterive.  

Se référer à la fiche horaire du circuit n°1051 jusqu'à                            
St Pierre d'Albigny. 



Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       
L’Adret                                                                                                                                                                                       
1 rue des Cévennes                                                                                                            
73008 Chambéry cedex                                                                                                       
04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Cœur de Savoie 

Place Albert Serraz 

73800 Montmélian 

 04 79 75 99 02 

 

 

                

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

 

   

 LIGNE 

               1046                   

                       1047 

                       1048 

                       1051 

Ligne 1051  
Communes Points d'arrêt     Retour 

    Me  soir 

CHATEAUNEUF Mairie 19h12 

BOURGNEUF Rond Point 19h10 

CHAMOUSSET Gare 19h08 

ST PIERRE D'ALBIGNY Parking Le Savoy 19h 

  HLM La Gare 18h59 

  Albigny 18h58 

ST JEAN DE LA PORTE Bourg Evescal 18h57 

  Mairie 18h55 

  La Ravoire 18h53 

CRUET La Baraterie 18h51 

  Jacquier 18h48 

  St Laurent / Eglise 18h47 

  La Chapelle 18h46 

  La Gare 18h45 

LA RAVOIRE LP du Nivolet 18h10 

CHAMBERY Lycée Monge 17h55 


